
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di supporto per il monitoraggio e la partecipazione ai 

maggiori ranking internazionali - CIG 792803449F 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Università Ca’ Foscari Venezia, Dorsoduro 3246 - VE, tel. 041-234.8305 – PEC protocollo@pec.unive.it. 

 

OGGETTO 

Servizio di supporto per il monitoraggio e la partecipazione ai maggiori ranking internazionali. 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del Codice. 

 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 64.000,00 al netto dell’IVA. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa. 

 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1. 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 64.000,00 al netto dell’IVA. 

 

AGGIUDICAZIONE: Decreto del Direttore Generale n. 786 Prot. n. 55095 del 23.09.2019. 

 

AGGIUDICATARIO: Studentsworld S.r.l. con sede legale a Catania, via V. Giuffrida 202. 

 

DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 12.11.2019. 

 

 

Il RUP dott. ssa Francesca Magni 

 

 


		2020-01-10T09:32:40+0000
	Francesca Magni




